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  ELENCO INCARICHI  EXTRA ISTITUZIONALI  EX ART.53 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I. AUTORIZZATI/COMUNICATI IN APPLICAZIONE DEL 

REGOLAMENTO  VIGENTE PER IL PERSONALE DELL’AOU FEDERICO II, APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL D.G. N.944 DEL  29/12/2017, DAL 

01/07/2025 AL 31/07/2025. 

COGNOME E NOME NATURA 

GIURIDICA 

SOGGETTO 

CONFERENT

E 

TIPOLOGIA 

INCARICO 

DENOMINAZION

E 

DATA 

AUTORIZZAZIONE/ 

COMUNICAZIONE 

DATA 

INIZIO 

INCARICO 

DATA 

FINE 

INCARICO 

IMPORTO PREVISTO/ 

PRESUNTO 

            BERTOLINI NICOLETTA PRIVATO CONSULENTE MCCANN HEALTH 
BOOT S.R.L. 

02/07/2025 07/07/2025 07/07/2025 € 1008,00 
(impegno orario previsto: 6 

ore) 

               CARBONE LUIGI PRIVATO RELATORE EVENTS S.R.L. 03/07/2025 04/07/2025 04/07/2025 Incarico gratuito  

(impegno orario previsto: 30 

minuti) 

                CARBONE LUIGI PRIVATO RELATORE MERCK SERONO S.P.A. 07/07/2025 08/07/2025 08/07/2025 € 1250,00 
(impegno orario previsto: 1 

ora) 

                CARBONE LUIGI PRIVATO MODERATORE MEDEX LEARNING 

S.R.L. 
28/07/2025 12/09/2025 12/09/2025 € 600,00 

(impegno orario previsto: 1 
ora) 

                CARBONE LUIGI PRIVATO RELATORE NEW SERVICE S.R.L. 28/07/2025 18/10/2025 18/10/2025  Incarico gratuito 
(impegno orario previsto: 1 

ora) 

          CARLOMAGNO NICOLA PUBBLICO CTU TRIBUNALE DI NAPOLI 01/07/2025 07/07/2025 07/07/2025 € 1000,00 
(impegno orario previsto: 8 

ore) 

                CARRANO ROSA PRIVATO PRESTAZIONE 

OCCASIONALE 

MI&T S.R.L. 28/07/2025 26/10/2025 28/10/2025 Incarico gratuito  

(impegno orario previsto: 14 
ore) 

                  CIANO ORNELLA PUBBLICO COMPONENTE 
DI 

COMMISSIONE 

AOU “SAN GIOVANNI 
DI DIO E RUGGI D 

ARAGONA 

28/07/2025 18/06/2025 

25/06/2025 

04/09/2025 

18/06/2025 

25/06/2025 

04/09/2025 

Importo da determinare in 
relazione al n. di ore 
effettivamente svolte 



                CIMINO ERNESTO PRIVATO SPEAKER ROCHE S.P.A. 28/07/2025 19/09/2025 19/09/2025 € 1080,00 
(impegno orario previsto: 6 

ore) 

            COCCIA ALESSANDRO PRIVATO AUTORE SIMONE S.P.A. 25/07/2025 28/07/2025 01/10/2025 € 588,24 
(impegno orario previsto: 10 

ore) 

           DEL VECCHIO VALERIA PRIVATO RELATORE SINTEX SERVIZI S.R.L. 28/07/2025 04/10/2025 04/10/2025 Incarico gratuito 
(impegno orario previsto: 1 

ora) 

          DELLA PEPA ROBERTA PRIVATO ADVISORY 

BOARD 

MENARINI STEMLINE 

ITALIA S.R.L. 
28/07/2025 24/09/2025 24/09/2025 € 900,00 

(impegno orario previsto: 5 
ore) 

          DELLA PEPA ROBERTA PRIVATO RELATORE CTP S.R.L. 28/07/2025 30/09/2025 

04/11/2025 

18/11/2025 

30/09/2025 

04/11/2025 

18/11/2025 

€ 800,00 
(impegno orario previsto: 24 

ore) 

                DI POPOLO ANNA PUBBLICO TUTOR UNIVERSITA’ DEGLI 
STUDI DI NAPOLI 

FEDERICO II 

11/07/2025 23/09/2025 

09/10/2025 

16/10/2025 

24/10/2025 

25/10/2025 

20/11/2025 

28/11/2025 

29/11/2025 

12/12/2025 

13/12/2025 

16/01/2026 

17/01/2026 

10/02/2026 

20/02/2026 

21/02/2026 

05/03/2026 

13/03/2026 

14/03/2026 

23/09/2025 

09/10/2025 

16/10/2025 

24/10/2025 

25/10/2025 

20/11/2025 

28/11/2025 

29/11/2025 

12/12/2025 

13/12/2025 

16/01/2026 

17/01/2026 

10/02/2026 

20/02/2026 

21/02/2026 

05/03/2026 

13/03/2026 

14/03/2026 

€ 5000,00 
(impegno orario previsto: 50 

ore) 

          DI SOMMA CAROLINA PRIVATO RELATORE ELMA ACADEMY S.R.L. 11/07/2025 17/07/2025 14/10/2025 € 1800,00 
(impegno orario previsto: 12 

ore) 



          DI SOMMA CAROLINA PRIVATO ADVISORY 
BOARD 

RHYTHM 
PHARMACUTICALS 

S.R.L. 

28/07/2025 08/09/2025 08/09/2025 € 550,00 
(impegno orario previsto: 3 

ore) 

           DI SOMMA CAROLINA PRIVATO RELATORE LINKFORMED S.R.L. 28/07/2025 12/09/2025 12/09/2025 € 1000,00 
(impegno orario previsto: 8 

ore) 

            DETORAKI AIKATERINI PRIVATO DOCENTE QBGROUP S.R.L. 28/07/2025 16/09/2025 16/09/2025 € 1000,00 
(impegno orario previsto: 2 

ore) 

            DETORAKI AIKATERINI PRIVATO DOCENTE CENTER 

COMUNICAZIONE E 
CONGRESSI S.R.L. 

28/07/2025 07/11/2025 07/11/2025 € 800,00 
(impegno orario previsto: 3 

ore) 

              DIONISIO ALESSANDRA PRIVATO DOCENTE UNIVERSITA’ DEGLI 

STUDI SUOR ORSOLA 

BENINCASA 

11/07/2025 12/09/2025 

18/09/2025 

07/11/2025 

12/09/2025 

18/09/2025 

07/11/2025 

€ 960,00 
(impegno orario previsto: 12 

ore) 

             ESPOSITO GENNARO PRIVATO DOCENTE ADIM S.R.L. 11/07/2025 24/07/2025 08/09/2025 € 750,00 
(impegno orario previsto: 50 

ore) 

             ESPOSITO GENNARO PRIVATO DOCENTE LEARNING UP S.R.L. 16/07/2025 11/07/2025 31/12/2025 € 4000,00 
(impegno orario previsto: 100 

ore) 

        GUARDASOLE VINCENZO PRIVATO PRESTAZIONE 
OCCASIONALE 

DYNAMICOM 
EDUCATION S.R.L 

11/07/2025 26/09/2025 27/09/2025 € 2000,00 
(impegno orario previsto: 10 

ore) 

        GUARDASOLE VINCENZO PRIVATO TUTOR DYNAMICOM 

EDUCATION S.R.L. 
28/07/2025 18/12/2025 18/12/2025 € 650,00 

(impegno orario previsto: 4 
ore) 

            LIONETTI RUGGERO PRIVATO RELATOR SIC S.R.L.               28/07/2025 06/10/2025 06/10/2025 Incarico gratuito 
(impegno orario previsto: 7 

ore ) 

             LIONETTI RUGGERO PRIVATO RELATORE SCUOLA NAZIONALE 
SIC-ISHAWS DI 

CHIRURGIA DELLE 

ERNIE E DELLA 
PARETE ADDOMINALE 

28/07/2025 16/10/2025 16/10/2025 Incarico gratuito 
 (impegno orario previsto: 7 

ore) 



 

              MIGNOGNA CHIARA PRIVATO COMPONENTE 
DI 

COMMISSIONE 

CASSA NAZIONALE DI 
PREVIDENZA E 

ASSISTENZA FORENSE 

S.R.L. 

07/07/2025 07/07/2025 07/09/2025 € 340 
(impegno orario previsto: 1 

ora) 

           MOZZILLO ELEONORA PRIVATO RELATORE IMR S.R.L. 11/07/2025 18/06/2025 

02/07/2025 

03/07/2025 

18/06/2025 

02/07/2025 

03/07/2025 

€ 400 
(impegno orario previsto: 9 

ore) 

                    NAPPA PAOLA PRIVATO RELATORE ABBVIE S.R.L. 10/07/2025 06/06/2025 06/06/2025 € 980 
(impegno orario previsto: 3 

ore) 

                    NAPPA PAOLA PRIVATO RELATORE PLANNING CONGRESSI 

S.R.L. 
10/07/2025 13/06/2025 13/06/2025 € 1500 

(impegno orario previsto: 2 
ore) 

                 NIGRO VITTORIO PUBBLICO PRESTAZIONE 

OCCASIONALE 

UNIVERSITA’ DEGLI 

STUDI DI NAPOLI 

FEDERICO II 

16/07/2025 01/09/2025 30/09/2025 € 5000 
(impegno orario previsto: 80 

ore) 

            RUSSO IMMACOLATA PUBBLICO COMPONENTE 
DI 

COMMISSIONE 

UNIVERSITA’ DEGLI 
STUDI DI NAPOLI 

FEDERICO II 

28/07/2025 21/08/2025 25/10/2025 € 5000 
(impegno orario previsto: 40 

ore) 

                   SOVILLA MARIA PUBBLICO PRESTAZIONE 

OCCASIONALE 

UNIVERSITA’ DEGLI 

STUDI DI NAPOLI 
FEDERICO II 

16/07/2025 01/09/2025 30/09/2025 € 5000 
(impegno orario previsto: 80 

ore) 

                    TURCO ANNA PUBBLICO PRESTAZIONE 
OCCASIONALE 

UNIVERSITA’ DEGLI 
STUDI DI NAPOLI 

FEDERICO II 

16/07/2025 01/09/2025 30/09/2025 € 5000 
(impegno orario previsto: 80 

ore) 

             ZAPPULO EMANUELA PRIVATO RELATORE FARE 

COMUNICAZIONE 
S.R.L. 

11/07/2025 23/09/2025 

13/10/2025 

23/09/2025 

13/10/2025 

€ 625 
(impegno orario previsto: 18 

ore) 


